Администрация ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2021                               с.Чаинка                                            № 32
Об отмене постановления администрации Чаинского сельсовета от 20.12.2018 № 92 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

В соответствии с вступлением в силу изменений в п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями)
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Отменить постановление от 20.12.2018 № 92 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети «Интернет».
Глава  Чаинского  сельсовета
Купинского района Новосибирской области

                      А.Г.Васильев